第５号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　殿

事業所名
所在地
代表者役職及び氏名

千代田区事業者による災害用備蓄物資購入助成事業実績報告書

　　　年　　月　　日付　文書記号番号　により交付決定を受けた助成金に係る実績について、千代田区事業者による災害用備蓄物資購入助成要綱第９条に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　購入に要した経費　　　　 　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)　災害用備蓄物資購入計画（実績）書（第２号様式）
(２)　領収書
（領収書に購入品目、数量及び支払金額の明記がない場合は購入品目、数量及び支払金額が明記された納品書等の追加資料）
(３)　購入した物資の写真